[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _20.05.2010 г. № __586__
с.Новая Усмань

Об утверждении  реестра

муниципальных услуг (функций)
Новоусманского муниципального

района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации  от 15.06.2009г. № 478 «О единой системе информационно-справочной поддержки граждан и организаций по вопросам взаимодействия с органами исполнительной власти и органами местного самоуправления с использованием информационно-телекоммуникационной сети Интернет», постановлением администрации Новоусманского муниципального района от 07.04.2010 г. № 435  «О реестре муниципальных услуг (функций) Новоусманского муниципального района»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  прилагаемый реестр  муниципальных услуг (функций) Новоусманского  муниципального района.

2. Отделу по работе с сельскими поселениями администрации муниципального района (В.В.Гармаш) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации  Новоусманского муниципального района.
3. Настоящее постановление вступает в силу с  момента его подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на руководителя аппарата – начальника организационного отдела администрации Новоусманского муниципального района Квасову Л.И.

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

                 В.В. ЧЕРНЫШОВ

Визирование:

Заместитель главы администрации

Новоусманского муниципального района

Воронежской области                                                              А.А.Колыванов

 Начальник юридического отдела

             Е.В. Заболотная

исп. В.В.Гармаш

тел. 5-37-40
_________________

_1293192042